_~~.--1_ -R-.~

JOAO~~ODOROV
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABI NETE DO RE ITOR

ATO DA REITORIA NQ g>?t(/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. GRE 153/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 01.07.96, o
servidor SILVAR CARLOS DE AZEVEDO CAMPOS, da função de Coordenador de
Apoio Adrninistrativo(FG-2),do Gabinete do Reitor.

Brasilia-DF, OJde!dtto de 1996.